АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       24.10.2013г.                   224 от___________________№_________

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Молодежь села» на 2013-2015гг.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Георгиевка и в целях повышения эффективности реализации муниципальных целевых программ, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка» на 2013-2015гг. (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник

2-73-36

Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка

№ 224 от 24.10.2013г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной целевой программе сельского поселения Георгиевка

«Молодежь села»

на 2013- 2015 годы

Перечень мероприятий

Целевой программы сельского поселения Георгиевка

«Молодежь села» на 2013-2015 годы

	№
	Мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	Итого

	1
	Новогодний вечер отдыха
	3,0
	3,5
	4,0
	10,5

	2
	Развлекательная программа «День студента»
	0
	1,5
	1,5
	3,0

	3
	Просмотр тематического фильма о наркомании. Обсуждение.
	Не требует финансовых затрат

	4
	Конкурсно-развлекательная программа «День настоящих мужчин»
	0
	4,0
	4,0
	8,0

	5
	День защитника Отечества (малые клубы)
	0
	4,0
	4,0
	8,0

	6
	Организация работы по консультированию молодежи по вопросам участия  в жилищных программах
	Не требует финансовых затрат

	7
	Акция «Сделаем наше село чистым и зеленым»
	0
	2,0
	2,0
	4,0

	8
	Организация и проведение тематических бесед-обзоров для молодых людей вступающих в брак
	0
	1,0
	1,0
	2,0

	9
	Акция «Ветеран живет рядом»
	0
	3,0
	3,0
	6,0

	10
	Конкурсная игра «Папа, мама, я- спортивная семья»
	2,0
	2,0
	2,0
	6,0

	11
	Семейный праздник  «Моя семья- моя крепость»
	0
	4,0
	4,0
	8,0

	12
	Антинаркотический  марафон
	2,0
	2,5
	3,0
	7,5

	13
	День молодежи
	5,5
	5,0
	6,0
	16,5

	14
	Конкурсно-развлекательная программа  «Иван Купала»
	2,0
	2,0
	0
	4,0

	15
	Спортивная игра «Ночной дозор»
	4,0
	4,0
	5,0
	13,0

	16
	День героев Отечества. Чествование ветеранов локальных войн
	2,0
	5,0
	6,0
	14,6

	17
	Участие молодежи в районных спортивных мероприятиях
	2,0
	15,0
	15,0
	32,0

	18
	Акция «Где родился, там и пригодился»
	9,1
	0
	0
	9,1

	19
	Приобретение ноутбука, аксессуаров
	15,8
	0
	0
	15,8

	20
	Приобретение футболок
	6,0
	0
	0
	6,0

	21
	Осенний молодежный карнавал
	1,6
	0
	0
	1,6

	Итого:
	55,0
	58,5
	60,5
	174,0